



Prefeitura de
Assaré
Juntos por um futuro melhor!

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Fis. **000140**
ASSARÉ-CE

**Junto aos autos a(s) Proposta(s) de Preços Final(is),
referente(s) ao Pregão Eletrônico nº 2022.03.03.1.**

Assaré/CE, 17 de Março de 2022.

**Mickaelly Lohane Morais Tributino
Pregoeiro(a) Oficial do Município**

Mickaelly Lohane Morais Tributino
PREGOEIRO(A) OFICIAL
PRESIDENTE DA COMISSÃO

ANEXO II
PROPOSTA DE PREÇO

ASSARÉ-CE

A Prefeitura Municipal de Assaré, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002 e o Decreto Federal nº 10.024/2019, bem com às cláusulas e condições da modalidade Pregão eletrônico nº 2022.03.03.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente licitação.

Objeto: Aquisição de materiais para composição de Kit Bebê, destinados ao atendimento da Secretaria Municipal de Trabalho e Ação Social do Município de Assaré/CE, conforme especificações apresentadas abaixo.

COMPOSIÇÃO DO KIT BEBÊ

Os kit's bebê deverão ser entregues da seguinte forma:

Montados e embalados em sacos plásticos transparentes, resistentes, correndo por conta da empresa contratada os custos com as embalagens dos mencionados Kit's. Na parte externa da embalagem deverá conter o informativo com relação de quantidade dos produtos que compõem o kit bebê

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Banheira infantil 20lt	KIT	200	R\$158,00	R\$31.600,00
	Colher de plástico para mingau				
	Colônia lavanda bebê 100ml				
	Conjunto pagão em malha viés c/03 peças (Saída Maternidade)				
	Fralda descartável pq c/10 unidades				
	Fralda estampada 65cm c/05 unidades				
	Hastes flexíveis Palinetes com 75 und				
	Kit bolsa maternidade com 02 peças				
	Kit cueiro bebê liso 50x80cm c/03 und				
	Kit higiene (pente, escova de cabelo e saboneteira)				
	Kit meia para bebê c/03 pares				
	Kit touca, luva e sapatinho liso c/03 peças				
	Mijão bebê malha liso com pé				
	Papeiro com cabo liso esmaltado nº12				
	Sabonete bebê em barra 90g				
Shampoo bebê 100ml					
Toalha de banho infantil com capuz					

VALOR TOTAL DO LOTE - R\$31.600,00 (Trinta e um mil e seiscentos reais)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ FABRICANTE/ MODELO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Banheira infantil 20lt	UND	200	CAJOVIL/ ADOLETA/ BANHEIRA 20LT	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00



COMÉRCIO E SERVIÇOS

COMISSÃO PE
Fis 000142
LICITAC

2	Colher de plástico para mingau	UND	200	MILPLASTIC/ MILPLASTIC/ COLHER PLÁSTICA	R\$ 1,90	R\$ 380,00
3	Colônia lavanda bebê 100ml	UND	200	FLORA NENEN/ FLORA/ COLÔNIA 100ML	R\$ 4,50	R\$ 900,00
4	Conjunto pagão em malha viés c/03 peças (Saída Maternidade)	CONJ	200	EUMAC BABY/ EUMAC BABY/ CONJUNTO PAGÃO	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
5	Fralda descartável pq c/10 unidades	PCT	200	CONFORT/ MEGAFRAL/ FRALDA DESCARTÁVEL	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
6	Fralda estampada 65cm c/05 unidades	PCT	200	CARICIA/ MINASREY/ FRALDA DE PANO ESTAMPADA	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
7	Hastes flexíveis Palinetes com 75 und	CX	200	COTTON LINE/ COTTON LINE/ HASTER FLEXÍVEIS	R\$ 1,50	R\$ 300,00
8	Kit bolsa maternidade com 02 peças	KIT	200	EUMAC BABY/ EUMAC BABY/ KIT BOLSA MATERNIDADE	R\$ 31,60	R\$ 6.320,00
9	Kit cueiro bebê liso 50x80cm c/03 und	KIT	200	EUMAC BABY/ EUMAC BABY/ CUEIRO	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
10	Kit higiene (pente, escova de cabelo e saboneteira)	KIT	200	ESCOBEL/ ESCOBEL/ KIT HIGIENE	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
11	Kit meia para bebê c/03 pares	KIT	200	KDINHO/ KDINHO/ MEIA	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
12	Kit touca, luva e sapatinho liso c/03 peças	KIT	200	EUMAC BABY/ EUMAC BABY/ KIT TOUCA, LUA E SAPATINHO	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
13	Mijão bebê malha liso com pé	UND	200	EUMAC BABY/ EUMAC BABY/ MIJÃO	R\$ 3,00	R\$ 600,00
14	Papeiro com cabo liso esmaltado nº12	UND	200	METAL LOUÇAS/ METAL LOUÇAS/ PAPEIRO N° 12	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00

AL COMÉRCIO E SERVIÇOS - ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP

CNPJ: 13.806.931/0001-23 Insc. Estadual: 06.568.918-6 Insc. Municipal: 262187-8

Endereço: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionísio Torres, CEP: 60.135-102 - Telefone: (85) 3088-8999

E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com

15	Sabonete bebê em barra 90g	UND	200	MURIEL BABY/ MURIEL/ SABONETE	R\$ 3,00	R\$ 600,00
16	Shampoo bebê 100ml	UND	200	FLORA NENEN/ FLORA/ SHAMPOO	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
17	Toalha de banho infantil com capuz	UND	200	EUMAC BABY/ EUMAC BABY/ TOALHA COM CAPUZ	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00

Valor total da proposta: R\$31.600,00 (trinta e um mil e seiscentos reais)

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

NOME DE FANTASIA: AL COMÉRCIO E SERVIÇOS

RAZÃO SOCIAL: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS – EPP, CNPJ: 13.806.931/0001-23

Insc. Estadual: 06.568.918-6 - Insc. Municipal: 262187-8

OPTANTE PELO SIMPLES: SIM () NÃO (X)

ENDEREÇO: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionísio Torres, CEP: 60.135-102, Fortaleza-CE

Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com

REPRESENTANTE LEGAL:

Antonio Leonardo Ferreira Santos, Brasileiro, Cearense, Solteiro, Empresario, endereço Rua Uruburetama, 37, Parreão, CEP:60410-306, Fortaleza-CE, cargo/função:Proprietário, CPF 784.194.503-59 RG 92025022999 SSPCE

Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com

DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil Agência: 4439-3 Conta corrente: 134265-7

Data da abertura: 17/03/2022

Horário de abertura:09Hs30min

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias a contar do recebimento da respectiva ordem de compra

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Fortaleza-CE, 17 de março de 2022

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS:78419450359
Assinado de forma digital por ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS:78419450359
Dados: 2022.03.17 10:23:36 -03'00'

Antonio Leonardo Ferreira Santos
Proprietário
RG: 92025022999 SSP/CE
CPF: 784.194.503-59

13.806.931/0001-23
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-EPP
AV. ANTONIO SALES, 2772 SL06
DIONISIO TORRES- CEP:60135-102
FORTALEZA - CEARÁ